[bookmark: _GoBack][image: ]

PROJETO DE LEI Nº.______________________________

LEI Nº._______________________________________

 “Dispõe sobre o número de vagas relativas aos cargos que especifica no Quadro Pessoal do Magistério do Município de Paiva, e contém outras providências.”

1º. O Anexo I da Lei Municipal n. 04, de 29 de maio de 2.015, relativo ao pessoal efetivo do magistério, passa a vigorar com a seguinte redação:

“(...)

QUADRO DE CARGOS EFETIVOS

	Pessoal Efetivo do Magistério

	Qtd
	Cargo

	20
	Professor I

	8
	Professor II

(...).”

Art. 2º.  Os vencimentos e remunerações do pessoal descrito no artigo anterior são aqueles estabelecidos em legislação ordinária municipal.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Paiva (MG), ________________________ de 2.018.

VICENTE CRUZ DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

SEBASTIÃO AFONSO DE OLIVEIRA DO CARMO
CHEFE DE GABINETE

image1.png
Prefeitura Municipal de Paiva

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 17.747.965/0001-45
Praca Bias Fortes, 22 CEP 36.195-000 - Centro- Paiva MG